
Be' Tax List 
(Continued from page 10) 

Green Valley Precinct 
Township 28. Range 15 

Sec. Tax 
E% -10 67.27 
V'W:_11 
nev4nev4) wy>Nwy4_i3 
Fy»NEy4, nw%_h 120.57 
\vy*NEy4_14 
EVfe, E%NW>/4 _15 40.98 

Township 29. Range 15 
Sec. Tax 

NWy4 .—_22 69.16 
NWy» ..._. 30 144.70 
SE% _34 29.34 

Township 28. Range 16 
Sec. Tax 

swy4NE^4, 
Nwy4Nwy4, 
S%NWy4, swy4 _18 37.66 

NEViSWy4_22 4.38 
SW* _26 30.98 
NteNE%, _35 176.72 
All -36 329.92 

Grattan Precinct 
Township 28. Range 11 

Sec. Tax 
NfcNWV4_ 5 48.26 
Sy>NEy4 _.33 28.14 
SEV4 _31 48.50 

Township 29, Range 11 

N%NEy4_fT 13.31 
s^swy4_ 3 25.50 
NWy4_ 9 86.66 
SEVi-9 127.52 
SWfe less 5 A’s_18 52.90 
Pt. SEy4 swy4_19 46.04 
Pt. SEttSWVi __19 34.56 
NWy4 _20 94.78 
Pt. SE>4 _22 60.82 
Ny>NE%, SEy4NEy4 .27 
NEy4NWy4_27 26.30 
SEy4NEy4 _29 11.95 
NVt:SEy4 No. 26_29 3.20 
No. 5, 6, 23, 24, 63 _29 35.78 
No. 36, 41, 42 _-29 76.54 
No. 59, SEy4SWy4_29 1.86 
pt. swy4swy4 no. 

53A _30 7.74 
pt. swy4swy4 _jo 22.56 
NW’A _31 106.38 
Pt. NMtNWy,_32 32.88 

Township 28. Range 12 
Sec. Tax 

SE% _ 6 42.86 
W>A_ 7 90.14 
NE%, S% _22 
swy, _ 23 224.96 
SEy4 _ 24 202.08 
N% _27 122.72 
NWy. _30 36.24 

Township 29, Range 12 
Sec. Tax 

SE% _ 5 85.68 
SE’A.. 7 61.04 
NEy4_ 8 46.96 
W%SWy4 _ 8 23.97 
NVfe 18 40.16 
Sy. _18 42.01 
N%NEy4 _19 18.24 
Pt. NEViSEyi _25 1.12 
Pt. NEy4SEy4 _25 .40 

O’Neill City 
Lois Bik. Tax 
E 75 ft. 15, all 16 _ 1 73.68 
So. 100 ft. 16_6 51.76 
1, 2, 3, 4_ 7 32.72 
7, 8 8 46.37 
All 4, EM- 5 _11 253.88 
SVfeWMj 5, SM> 6_12 27.30 
7, 8 .. 12 69.30 
21 16 139.70 
22 ___16 121.16 
W 15 ft. 7, all 8_18 87.38 
SM> 15 & 16 _ 19 126.66 
N% 15 & 16_19 152.82 
5, 6 20 675.66 
26, 27 _22 410.46 
So. 120 ft. 15 _23 87.26 
No. 50 ft. 15_23 8.76 
4 _25 86.28 
13, W 15 ft. 14 _26 94.38 
So. 24 ft. of N 144 ft. 

1, 2, 3, 4 _28 28.42 
10, 11, W 10 ft. of N 30 

ft. 12_28 141.44 
So. 40 ft. 12 & 13 .28 290.40 
So. 40 ft. 14, 15 & 16 „.28 8.12 
16 29 64.14 
7, 8 _30 140.83 
So. 120 ft. of 9, 10, 11 

& 12 _31 68.18 
No. 72 ft. of So. 127 ft. 

15 & 16_31 39.80 
No. 43 ft. 13, 14, 15 & 

16 31 1968 
1 3_ 32 20.08 
6, 7, 8'_ 32 270.68 
6, 7, 8_34 30.68 

O'Neill & Haggerty Addition 
Lots Blk. Tax 
Pt. 12, 13, 14 & 15, All 

16 _1_A 105.32 
5, 6, 7, 8_-B 24.58 
9 to 15 inc. B 17.75 
16 _ „._B 31.36 
17 __ _ _ _B 20.51 
18 _I__ ___B 20.51 
SM» 1 & 2_C 31.15 
3 __C 68.78 
4 _ 

C 8.12 
5, 6 _I". C 68.78 
No. 85 ft. 12 & 13_C 43.64 
12 3 4 F 4.30 
J4 15\ _TZ_F 24.57 
W 10 ft. of So. 120 ft. 

19, So. 120 ft. 20 _F 83.51 
Riggs Addition 

Lots Blk* Tax 

S% 1 to 5 inc-37 107.76 
4 s g _38 355.90 
on 21 ..38 54.60 

& 13 & 14 ——:-40 45.88 
W 60 ft. 13 to 18 inc. —41 131.48 

So. 20 ft. 9, 10 -42 182.20 
E 75 ft. 13, 14, 15 & 16--42 31.68 

McCaffelly's Addition 
Lots Blk. Tax 

46 4.06 
2 3, 4, 5_46 38.25 
So. ’50 ft. & No. 55 ft 

9, 10 & 11_46 53.1 i 

N 65 ft. of S 115 ft. 9 
10 & 11 46 215.08 

N 100 ft. 1 & 2 -48 137.98 
5 —48 45.88 
5 

~ 

“_49 14.20 
NMj 6l__49 1-04 
I 2, 3_—50 7-72 
g 51 26.82 
12 '_52 3.26 

13, 14, 15, 16 _--52 10.38 
Fahy's 2nd Addition 

Lots Blk. Tax 
II __A 9.36 
E pt 28, all 29 --A 10.04 
30 A 6818 

12 D 151.78 
3’ 4 D 168.64 
7’ 8 o- E 7.72 
19, 20_E 96.60 

Millard's Addition 
Lots Blk. Tax 

191 x 100 ft 1_A 10.96 
Pt 3___A 25.36 
190 ft. 4. A 81-40 
W% 5_A 4.90 
13, 14_B 57.26 
15___B 35.92 

McCafferty's 2nd Addition 
Lots Blk. Tax 

SWy4_-D 28.42 
1, 2, 3, 4_F 10.36 
5_!_H 5.50 

6-H 5.50 
13-H 46.48 
No. 155 ft 14-H 60.46 
46V4 x 170 NE Cor._I 1.04 
5 -j 35.92 
26 J 27.81 

McCafferty's Annex 
Lots Blk. Tax 
All-1 43.64 
Pt. -6 139.20 
L 2 7 49.14 

6 - 7 59.48 
Pioneer Townsite Co.'s Addition 
Lots Blk. Tax 
A strip 20 ft wide_A 

B 4.90 
1.22 A’s. of out lot ..B 252.12 

Matthews Addition 
Lots Blk. Tax 
W^s 10 & 11_2 13.02 
8, 3-15 14.20 
1. 2, 3 -17 48.10 

Hazeleti's Addition 
Lots Blk. Tax 
1 ---1 33.90 
9, 10, 11, 12_5 7.10 

Fairy's Park Addition 
16 & 17_G 50.12 
16 & 17_G 71.02 

1 to 8 inc._H 365.64 
W'A 4, 5 __ I 60.46 

10, 11, 12_K 88.48 
\ 2 -X 54.60 
13, 14-L 39.80 
15 -L 49.14 
16, 17 -L 15.02 
9-10 ...___JM 153.80 
SVi 1 & 2_ N 38.16 
3, E 15 ft. 4_N 67.58 
WMj 7. 8_N 38.45 

Nondescripts 
Township 29. Range 11 

Sgc Tsx 
No. 19, No. 21. -29 

* 

67.18 
No. 20. No. 22_29 156.68 
No. 38 _ 29 257.68 
No. 39, No. 40 __29 330.74 
No. 39A_-29 2.26 
No. 26 ___-29 2.15 
W 60 ft. of No. 30 & 
31,_-_30 85.44 

Pt. No. 34_30 36.32 
Peterson's Addition 

Lots Blk. Tax 
1,2,3 4_1 21.92 

Holt Creek Precinct 
Township 27. Range 16 

Sec. Tax 
SEy4swy4, sy>SEy4 _i3 
NE1/., E%NW%, SEy4_.24 
Ey> _25 89.54 

Township 28. Range 16 
Sec. Tax 

SEy4 _ 25 57.06 

Inman Precinct 
Township 27, Range 10 

Sec. Tax 

MW4 _ 7 177.64 
Township 28, Range 10 

Sec. Tar 
NEy4 _ 4 57.47 
SEy4_ 4 69.58 
NWy4 _5 48.08 
NEVi _ 5 87.70 
Pt. SEy4 _17 2.48 

SWy4 ___20 84.70 
swy4 _31 111.54 
SEytSEVi _31 50.68 
S W l/4 S W '/4 _32 14.78 

Township 27, Range 11 
Sec. Tax 

-—- 2 43.13 
W»2NWy4, Sy>Sy>_ 3 78.36 
E1/2NEy4> SM>SEy4_4 31.96 
NM*Sy> _ 3 24.78 
Ny.NM>swy4> sEy4.— 6 161.32 
S V2 S W y4 _ 6 27.32 
N yjNEy4 _9 10-12 
swi/4NEy4, sEy4Nwy4l 

swy4, sy>SEy4_12 202.92 
Township 28, Range 11 

Sec. Tax 
NVaNEVi, SWy4NEy4> 

E'aNWVi, 
NWy4NWy4 _1 35-04 

SW>4NWV4 _1 
N%NEy4, SEy4NEy4 _ 2 
NEy4SEy4_ 2 43.52 
swy4 _,_ 1 69.68 
sv2swy4_ 3 36.48 
NEy4, NEy4Nwy4_11 112.91 
W^NEV4, NWy4_23 296.08 
SEy4 _34 142.18 

Inman Village 
Lots Blk. Tax 
Pt. 5_ 2 65.74 
13, 14_ 2 64.78 
E 50 ft. 2_3 6.84 
8 3 15.64 
W 40 ft. 1_4 4.26 
Pt. NWy4SEy4 No. 32-4 10.42 
7, 8, 9, 10_ 4 85.92 
Western Townlots C<x's Add'n 

Lots Tax 
5 % 4, all 5- 50.76 
2, 3_ 55.98 
1 _ 6.84 
4, 5_ 35.16 
6, 7 ___ 29.62 
8 _ 6.84 
9 6.84 

Pioneer Townsite Co. Subdiv. 
of Outlols 

Lots Blk. Tax 
3, NVfe 4_ 8 94.38 
6 to 10 inc._ 8 97.96 
1, 2_ 9 47.20 
4_ 9 24.44 

Subdivision of Outloi C 
Lots Blk. Tax 
8_-_11 6.84 
1C _11 6.84 
Blk. 12, 13, 14 & Outlots 4 io 11 

of Outloi B 
Lots Blk. Tax 
No. 18_ 15.64 
So. 86 ft. 11 __ 63.12 
No. 21_ 64.78 
15_12 7.82 
17, 18_12 28.98 
8, 9_13 7.82 
Ste 6_14 4.26 

Iowa Precinct 
Township 29, Range 9 

Sec. Tax 
E'kSEVa_1 
NEy4NEy4_12 52.70 
swy4_4 
SEy4_5 56.68 
WVfe_ 6 63.18 
SEy4_ 6 37.22 

'Wy>NEy4, NVfeNWVi ..12 109.16 
EVaSWyi_12 
W!jNWy4_13 92.00 
Pt. SEy4SEy4_12 .30 
NWy4_19 96.20 
SEy4_23 134.32 
NWy4______26 80.98 
SW!4_27 120.52 
SEVj __ 29 135.80 
SEV4_31 174.64 
SWy» __32 111.62 
N%_32 265.20 
SEy4 32 111.90 
SEy4_33 109.38 

Josie Precinct 
Township 25, Range 16 

Sec. Tax 
WtzEVi_3 
sy>swy4, w%SEy4 — 4 
All 9_ 
WM-_10 
Ny-N%_—15 160.64 
Ny.swy4_4 5.90 
S%NEy4, SEyi-35 o3.96 

Lake Precinct 
Township 25, Range 10 

Sec. Tax 
Wy_5 174.82 
Ey 6 186.08 
Ny __ 8 70.92 
sy _ 8 
Nwy4l wyEy, swy4_i7 
E% _18 236.88 
All _19 
N>2NWV4, 

SWy4NWy4_2# 179.52 
wy. _18 39.67 
Ey, EyNwy4l 

syswy4 _30 
SWy4 _32 137.98 
wyNwy4, Nyswy4.. 30 33.14 
Ny, NttSEtt _31 
KW% _32 127.46 
Ey _32 
wy, SEy4 _33 390.26 

Township 25, Range 11 
Sec. Tax 

NyNy___ 4 33.31 
NE% _ 5 26.62 
sy _ 6 107.44 
NE'/4 __ 7 60.82 
All __ 10 178.96 
Wy_13 138.96 
SEy4 _ JL3 18.08 
EySEy4__14 19.94 
EyEy_15 70.18 
SyNWy4 _18 22.26 
NyNWy4_18 38.02 
NyNEy4 __ 20 36.94 
syNEy4, sEy4 _20 
swy4 _21 
NEy4 _29 270.78 
Lot 2_26 3.62 

McClure Precinct 
Township 26. Range 10 

Sec. Tax 
Ny, SEy4 _32 97.03 
swy4swy4_2 
All _3 

Township 26, Range 11 
Sec. Tax 

Ny, sEy4, NEy4swy..io 252.34 
NyNWy4 _-11 26.68 
NEV4 _32 
SWy4NE% _-33 48.35 

Paddock Precinct 
Township 31. Range 11 

Sec. Tax 
N% _ 10 134.02 
SE1/4 _ 10 126.42 
NEV4 _15 95.48 
N% _ 32 184.58 
NWy4, W%SWy4 _33 85.82 
All _ _251 336.02 

Township 32, Range 11 
Sec. Tax 

Lot 1, 2, 3, 4 _ 2 
sy>swy4, pt. SEy4 _ 2 
NEy4SWy4 _... 2 78.21 
NWy4 _10 8.30 
sy. _:_13 
E%E% _14 60.10 
SttNEft _20 
swy4Nwy4) 

wyswy4 _J21 30.62 
Pt. W>2NEy4, SE*/4 -.31 108.94 
NEy4, Sy> _32 195.52 

Township 33, Range 11 
Sec. Tax 

Lot 1 _ 33 6.40 

Pleasant View 
Precinct 

Township 30, Range 13 
Sec. Tax 

NWy4 _ 3 70.48 
NEy4_— 4 52.94 
NWy4 _ 4 40.52 
Sy>NWy4, w%swy4 7 64.56 
NEy4, sy-Nwy4, 

swy4 _15 170.24 
swy4 _18 85.06 
KEy4 _ 24 55.02 
S% _ —27 
N1^, swy4 _34 525.56 
SWy4 ___30 76.36 

Rock Falls Precinct 
Township 31, Range 12 

NEy4 _ 3 45.08 
Nwy4 _ 3 47.60 
SEy4_3 36.76 
E%NWy4) NEy4_ 4 82.76 
swy4_ 3 39.62 
K%NEy4 _19 15.92 
S%N% _19 36.42 
Sy>Ny>, S% _22 63.05 

Township 31. Range 13 
Sec. Tax 

Ey. ___5 123.50 
NWy4 _ 5 36.28 
swy4_ 5 68.92 
SEy4 _ 6 57.64 
NWy4_8 61.26 
NWy4 _20 55.30 
Nwy4NEy4, Nwy4 _28 40.4a 
E% _-33 83.58 
W%_34 79.24 

Sand Creek Precinct 
Township 32, Range 14 

NE%NE%, S%NEy4 
NEy4SEV4 ■__ 5 37.50 

Township 31. Range 15 
Sec. Tax 

Pt. NE%_14 39.04 

Saratoga Precinct 
Township 32, Range 13 

W^NEV4_!*T 12.28 
1 A. in NWV4NWV4 _27 .30 

Township 33, Range 13 
Sec. Tax 

Lot 1_7 1.94 
s%NEy4, NEy4swy4 _.i7 
SEy4_17 
S^NWVi, EM>SWy4 _20 
SEy4 _20 
wy»NEy4 _21 
NM>swy4, swy4swy4__2i 206.66 
NWy4SEy4_21 32.38 
NWy4, NWy4SW14 _17 
Lot 1. Sy>NWy4_18 
NEViSEy, _18 
SMs swy4_17 137.48 
N%NWY4_•_20 15.5C 
NWy4 _-21 31.24 
N%SE% ___23 10.46 
E1iNEy4 _26 10.46 
N%SWy4NW% _26 4.90 
NEy4SEy4___26 20.30 
W^NEi,4 _ 26 11.08 
N^NWv4 _ 26 11.44 
sy>swi4>rwy4 _26 
SE^NWVi, N%SWy4..26 49.70 
mVUSEVi___26 14.20 
WM»NWy4 _28 10.02 
NEy4 EMiNWy4_.29 
E^SEy4 _29 47.95 
S Vz _-28 28.35 
XEy4, NEy4Nwy4_31 
s^Nwyi, syj_31 
All _____32 115.70 
All_33 43.04 
W^NWy4, SV2_34 61.91 
W!2SWy4_35 7.20 

Scott Precinct 
Township 31, Range 10 

T*cL> 
sm*swv4, NHSwy4, 

SE V4 S W y4 _1 73.54 
SEy4SEy4, NEyiSEy4_ 2 22.12 
swy.swy4_1 7.28 
SEliSW’i, S12SEy4 _ 2 20.01 
NWli, NEy4SWV4 _ 2 65.36 

NV4, NWy4SWy4 _12 148.70 
SEVi SEVi_17 10.50 
NEVi_19 
NEViNEVi, SVfeNEtt —20 106.36 
SVfc _21 93.78 
SVfeSEVi, SEViSWVi, 

sy>NEy4, N^SEy4 24 107.70 
Township 32, Range 10 

Sec. Tax 
Lots 1, 2, 3, 

SWy4SWVi _ 5 29.16 
Lot 4_5 6.44 
E 10 A. NV4NEV4_7 2.78 
1 acre east end 
SVfcNEVi_7 .86 
swy4, wy-SEy4 _7 61.64 
EVzSEy, _7 
WVfeSWVi _8 41.14 
Ny.NEy4, 

W^SWViNEVi, 
WVfeWy-SEVi, 
NViNWy4, 
SEViNWy4, 
Eyswy4_8 129.96 

SWy4NWy4 _ 8 12.42 
NEy4S Ey4 _10 
Lots l, 2, 3, Ny-SWVi-.il 
NEy4swy4l syswy4, 

SEVi _12 
Ny-NEVi _ ....13 
NWy4NEy4 _14 112.55 
Lot 4, NEy4SEVi _11 
Lot l, SWy4NWV4_.12 
SViNE%, Ey-SEy*_13 143.98 
sy-swy4 _11 28.24 
wy.NEy4, E%Nwy4 _i2 79.70 
NWVi, NVfcSWVi _14 85.62 
NWy4_19 46.32 
SEy4SEVi ___ 20 3.15 
swy4Nwy4> wy-NEVi, 

Nwy4, ev^swv4( 
SEy4SE%, 
Wy-SEy4 _21 83.68 

NEy4, E>aNWy4 _24 108.62 
WViNWli.. 27 
NVfeNEtt, SEVi NEVi ....28 36.19 
SEVi _ 27 67.56 
NWVi _28 28.33 
KEViNWVi _35 11.90 

Shamrock Precinct 
Township 27, Range 12 

Sec. Tax 
wy- _i 
JNWy4 -Z 158.54 
N%N%SEy4 _2 13.26 
N%NWy4 _3 
N%NE% _ 4 25.74 
NEy4, SWV4 _10 35.36 
EttNE%, EVzSWVi _12 
N%SE%, SWy4SEV4 _12 
\V%NEy4 _13 53.86 
NEy4 _28 68.04 
sy>swy4 _30 
Ny.NWV4 _31 48.94 

Township 27, Ranqe 13 
T qx 

N>2SW>4 _ 13 8.92 
SEy4 _26 59.38 

Sheridan Precinct 
Township 28, Range 14 

Sec. Tax 
N»/2 9 64.25 
All .—_ 27 148.96 
nv2ne'v4, swy4NEy4 34 14.44 

Township 29, Range 14 
Sec. Tax 

Nwy4 ___ 1 111.94 
SEy4 _ 1 149.40 
Ft. NEy4 ____ 4 8.18 
25 ft. W side NEy4 .... 4 
S% ----- 4 201.54 
Ft. NEy4NWy4 .5 1.46 
S% 7 147.48 
NWy4 _ 8 94.45 
S%SEy4 _ 15 56.92 

Township 29, Range 15 
Sec. Tax 

-15 212.48 

Shields Precinct 
Township 30, Range 11 

Sec. Tax 
SEy4 4 61.64 
NE% ......-9 125.02 
S1* -3. 5 98.56 
SEy4 -10 64.42 
wy>sEy4, sEy4SEy4 ,_.n 
SW'/i -11 169.78 
SEy4 -14 50.84 
W%NE%, NWy4 ..23 70.95 
S%NEy4, N%SEy4_35 77.50 
swy4, s^SEy4 _35 45.20 

Township 30, Range 12 
Sec. Tax 

SWi4 -33 101.20 

Steel Creek Precinct 
Township 31. Range 9 

pt. sEy4swy4_,fT T 
30 

Pt. SWy4SEy4_2 46 
Pt. SWy4SEy4_2 88 
pt. swy4sEy4_2 2 18 
Pt. SWy4SEy4 _2 .46 
EM> -4 113.12 
NEy4 9 55 8o 
Pt. SEy4NWy4 _ 11 46 
s%swy4 _13 
NWy4 -24 84.92 
NWy4 -19 54.46 
NEy4 ---32 87.90 

Township 32, Range 9 

NM-NM. ---47.56 
S%NEy4f SEy4_33 80.66 

Apple Creek Villaqe 
Blk. Tax 

1 & 2-1 .46 
3 -1 .46 
4, 5 & 6_1 .46 
1 & 2-2 1.32 
3-2 .30 
4, 5 & 6-2 .88 

Stuart Precinct 
Township 29, Range 13 

Sec. Tax 
SWy4 4 178.48 
SEy4 -5 130.14 
SEy4-4 165.46 
swy4_ 5 75.30 
SEy4_ 9 69.55 

Township 30. Range 15 
Sec. Tax 

E y> SE y4 __6 12.41 
swy4 _ 31 194.84 

Township 31, Range 15 

s%, NEy4_5?’ 82.82 
swy4___31 114.82 

Township 29, Range 16 
Sec. Tax 

E 20 A. swy4_2 
w%se%, SEy4SEy4 _ 2 72.52 
s%-3 192.24 

Township 30, Range 16 
sec yax 

pt. swy4Nwy4 _6* li.oo 
SWy4NWV4_13 55.30 
NE%-11 296.80 
SEy4_11 142.89 
SEy4-14 151.98 
E^NEy4____25* 64.22 
NE% ---34 136.68 
wy.-36 212.90 
SEy4 ..._ 27 77.68 

Township 31. Range 16 
Sec. Tax 

SWV4 -17 40.34 
N% -25 132.88 
NV/y4_28 81.82 
SEy4 -33 168.94 

Stuart Village 
Lois Blk. Tax 
3, 4, 5, 6_1 65.89 

14 _ 4 390.88 
15, 16_ 4 94.27 
17 _4 31.52 
15 _4 102.88 
19, 20_4 137.26 
21 _ 4 30.08 
1 ___5 198.17 
3, 4_5 176.56 
5 __5 137.26 
No. 135 ft. outlot C _ 5 63.80 

Hallock's Addition 
Lots Blk. Tax 
7 6 284.36 
14 6 98.18 
No. 52 ft. 5, 6 & 7_7 108.60 
9, 10_ 7 56.00 
West 74 ft. 11_7 314.56 
12 -7 123.16 
13 -7 120.58 
5, 6, 7_8 51.82 
1, 2-9 147.12 

Sub-Dirision of Lots 1 & 2 
Lots Blk. Tax 
Pt. -12 99.48 
Part of outlot N 

No. 90 ft. of No. 180 
ft. 1-_L 80.481 

Car berries Addition 
Lots Blk. Tax 
9, 10-_D 53.26 

Western Town Lot Co. Add'n 
Lots Blk. Tax 
All 5, WM> 6_1 194.00 
10, 11, 12 & 13 _5 180.72 
S:^ 1 7 26.56 

Kimball & Blair Addition 
Lots Blk. Tax 

5, all 6 _13 53.91 
15, 16-18 142.96 
All 18, Vt 19 _18 106.52 
4 -J9 78.40 
5 -19 23.70 
12, 13-19 110.68 
14, 15, 16, 17 _19 31.52 

Hallocks Second Addition 
Lots Blk. Tax 
3, 4, 5 & 6_1 34.90 
I to 8 inc._ 2 102.34 
8, 9, 10-7 190.62 
5 to 11 inc._8 170.82 
9, 10, 11 -10 39.20 
6, 7, 8-13 102.34 
18, 19, 20, 21 _14 93.74 
1. 2, 3, 4_16 32.30 
9 -15 67.20 
II -15 4.40 
13 -15 32.82 
13, 14 15 127.34 
16 _ 17 18.23 
1 to 16 inc._18 61.72 
1 ...-19 32.30 

Pioneer Townsite Co.'s First 
Addition 

Lots Blk. Tax 
1 to 6 inc. _21 32.30 
9 _ 22 67.20 
12 _ 22 57.28 
1, 2, 3_23 19.00 
11, 12 _ 23 114.84 
Pioneer Townsite Co.'s Second 

Addition 
1 to 6 inc. _30 36.98 
9, 10, 11, 12 .. 30 19.56 
1 to 12 inc. _31 99.48 
7, 8, 9_34 12.50 

Swan Precinct 
Township 25, Range 10 

Sec. Tax 
NWViSEy4 _29 3.90 
swy4, swy4SEy4 _29 
SEy4 _.. 30 
W%NE% _32 
Ny>Nwy4, sEl/1Nwy4 32 
NE>4SW> I, 

LEGAL NOTICE 
OF MEASURES 

TO BE VOTED UPON 
NOVEMBER 2, 1954. 

BALLOT TITLES 
AND TEXTS OF 

CONSTITUTIONAL 
AMENDMENTS 

PROPOSED BY THE 
1953 LEGISLATURE 

AND THE 
1954 LEGISLATURE (EXTRA- 

ORDINARY SESSION). 

Constitutional amendment to 
remove the provision restricting 
change of salaries of certain offi- 
cers not more than once in eight 
years. 

300 □ For 
301 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article IV, section 25, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 25. The officers provided 
for in this article shall receive 
such salaries as may be provided 
by law. Such officers or such 
other officers as may be provided 
for by law, shall not receive for 
their own use any fees, costs, or 
interest upon public money in 
their hands. All fees that may 
hereafter be payable by law for 
services performed, or received 
by an officer provided for in this 
article, by virtue of his office 
shall be paid forthwith into the 
state treasury.” 

Constitutional amendment to 
authorize the Legislature to pro- 
vide method of appointing mem- 
bers of Board of Educational 
Lands and Funds. 

302 □ For 
303 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska for ap- 
proval the following amendment 
to Article VII, section 1, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 1. The general manage- 
ment of all lands and funds set 

apart for educational purposes, 
and for the investment of school 
funds, shall be vested, under the 
direction of the Legislature, in a 

board of five members to be 
known as the Board of Educa- 
tional Lands and Funds. The 
members shall be appointed by 
the Governor with such qualifica- 
tions and for such terms and com- 

pensation as the Legislature may 
provide.” 

Constitutional amendment to 
change the provisions requiring 
certain executive officers to re- 
side at the seat of government. 

304 □ For 
305 □ Against 

NWy4SE%_32 86.18 
SEV4-31 21.98 
SEytSwy4, s%SEy4 „32 23.18 
sy>swy4 _33 7.92 

Township 26. Range 15 
3^C( Tsx 

SW^NWii, Wy>SWli 3* 
E%, E%W% _ 4 47.18 
NEV4, Ey»NWV4_ 9 23.02 
N% 6 32.44 
NV2NEy4 _13 5.02 
SEy4NEy4_13 1.71 
NEy4swy4_13 
N^SEy4, SEy4sEy4 „.i3 7.53 
S%NE%, N%SEy4 _24 31.96 

Township 26. Range 16 
Sec. Tax 

All _1 
EVfe, E%NW% _ 2 
NE%SW% _ 2 97.44 
All .. _10 62.74 
w%swy4 __11 8.68 
All -12 57.86 

Verdigris Precinct 
Township 28. Range 9 

Sec. Tax 
sev4 _1 
NWV4NEy4 _12 161.58 
SWy4NEy4, WMs _12 145.59 
Nwy4 8 157.30 
swy4 -10 157.42 
wy>Ey.f swy4 _. n 253.40 
SEy4 _ 14 179.26 
Pt. SW%NWy4_18 11.36 
NWy4 -20 178.52 
NWy4 _21 167.32 
SEy4-21 85.10 
swy4 '-22 62.51 
wwy4 _27 125.02 
NEy4 -28 150.66 
MWy4 _30 168.32 
S%SEy4_32 29.06 
Sy> -34 239.70 
sy>swy4 _35 28.22 

Township 28. Range 10 
Sec. Tax 

NE% 1 141.70 
NWy4 _3 97.14 
SW14-10 51.13 
SEy4 -10 120.62 
Wy>NEy4 _ 15 59.32 
Pt. Ey>NEy4_15 40.88 
Ey>NEy4 -12 86.58 
pt. sviswy4NEy4 no. 

10 -*_13 1.77 
Pt. SEy4NEy4 No. 4 _13 37.82 
SWy4NW*/4_13 
No. 9, SEV4NWy4 _13 55.68 
Ny>NWy4 15- 32.38 
Wy>SWy4 _15 18.90 
Ey> _.23 296.22 
NEy4 _24 193.38 
sy.Nwy4) sw y4_26 130.28 

Page Village 
Nondescripts 

Township 28. Range 9 

Sec. T ax 

sy>NEy4swy4Nwy4 
M _18 118.18 

pt. Nwy4swy4 n & 
T __18 9.86 

Township 28, Range 10 
Soc* Teix 

sy>Ny.SEy4 no. 15_13’ 142.42 
Pt. SEy4SEy4 14_*_13 56.02 
Pt. SEy4SEy4 _13 65.86 
Pt. SEy4NEy4 ..13 80.46 
Lots Blk. Tax 
3, 4 _ 1 19.72 
3, 4, 5 _2 2.26 
6. 7 2 24.22 
8, 9, 10 _ 2 41.66 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article IV, section 1, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 1. The executive officers 
of the state shall be the Gover- 
nor, Lieutenant Governor, Secre- 
tary of State, Auditor of Public 
Accounts, Treasurer, Attorney 
General, and the heads of such 
other executive departments as 
set forth herein or as may be es- 
tablished by law. The Legisla- 
ture may provide for the placing 
of the above named officers as 
heads over such departments of 
government as it may by law es- 

tablish. The Governor, Lieuten- 
ant Governor, Attorney General, 
Secretary of State, Auditor of 
Public Accounts, and the Treasur- 
er shall be chosen at the general 
election held in November, 1954, 
and in each even-numbered year 
thereafter, and their term of of- 
fice shall be two years and until 
their successors shall be elected 
and qualified. The records, books, 
and papers of all executive offi- 
cers shall be kept at the seat of 
government, and such officers, ex- 

cepting the Lieutenant Governor 
and members of boards and com- 
missions when the board or com- 
mission is the head of an execu- 
tive department, shall reside there 
during their respective terms of 
office. Officers in the executive 
department of the state shall per- 
form such duties as may be pro- 
vided by law. The heads of all 
executive departments established 
by law, other than those to be 
elected as provided herein, shall 
be appointed by the Governor, 
with the consent of a majority of 
all members elected to the Legis- 
lature, but officers so appointed 
may be removed by the Gover- 
nor. Subject to the provisions of 
this Constitution, the heads of the 
various executive or civil depart- 
ments shall have power to ap- 
point and remove all subordinate 
employees in their respective de- 
partments.” 

Constitutional amendment to 
permit the Legislature to pre- 
scribe standards and methods for 
the determination of the value of 
real or other tangible property at 
uniform and proportionate values. 

306 □ For 
307 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article VIII, section 1, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 1. The necessary revenue 

of the state and its governmental 
subdivisions shall be raised by 
taxation in such manner as the 

Legislature may direct. Taxes 
shall be levied by valuation uni- 
formly and proportionately upon 

THE FRONTIER, O'Neill. Netor 

I, 2_3 1.56 
6 to 10 inc._ 3 56.31 
11 to 15 inc._ 3 230.20 
19, 20___3 100.60 
I to 10 inc.___ 4 88.50 
II, 12, 13_ 4 80.22 
14, 15, 16, 17_ 4 296.04 
No. 50 ft. 1 to 5 inc._5 142.96 
So. 75 ft. 16 to 20 inc.. 5 313.50 
7, 8, 9, 10_8 6.76 
15 __ 8 2.36 
16 _8 2.36 
17 ___8 2.36 
18 _8 17.46 
I. 2_9 1.42 
3 _ 9 27.83 
4 to 8 inc._ 9 300.54 
No. 25 ft. of S 50 ft. 
9-10-9 5.36 

No. 42 ft. 9-10 _ 9 7.60 
N 25 ft. of S 75 ft. & 

S 25 ft. 9-10_ 9 30.40 
40 x 16 ft. 15_ 9 25.04 
19, 20_ 9 65.86 
II to 15 inc., 16 to 20 

inc. _10 152.82 
Township 28. Range 10 

Sec. Tax) 
Pt. SEiiNEV4 _13 
Lots Blk. Tax 
48 x 100 ft._16 73.44 
Pt. outlot B 25 x 100 

ft. _16 5.38 
Pt. outlot B 25 x 100 

ft. _16 5.90 
Pt. outlot B_16 34.04 
II, 12, 13_18 2.26 
7, 8_19 3.12 
6 to 10 inc._—20 34.48 
11 to 15 inc_22 40.82 
18, 19. 20_ 23 80.22 
11 to 20 inc._27 7.60 
11 to 15 inc._28 3.66 
16 to 20 inc. _28 3.66 

East Side Addition 
Lots Blk. Tax 
4, 5_2 139.30 
1 to 10 inc._ 3 36.30 
1 to 14 inc._ 4 58.24 
1 to 5 inc._9 3.66 
1 to 5 inc._ 10 3.66 
B, 9, 10_10 44.32 

Willowdale rrecinct 
Township 30. Range 9 

Sec. Tax 
W14 _7 136.44 
SE'-jNWVi, 
NEV4SWy4_29 29.28 

SWy4 _17 34.16 
SEV4SWy4 ...— 29 12.24 
NWVi _ 31 24.05 
SWy4 _31 26.85 
NWy4NWy4 32 14.72 

Township 30. Range 10 
Lots Blk. Tax 
Ny> _ 1 192.98 
SEy« 1 66.94 
N’.NEE, 2 36.76 
N%SW% _ 1 29.98 
NE% _ 3 114.02 
All _ 6 
NEy4 _ 7 326.80 
NWV4 7 104.50 
NEy4_ 8 44.80 
NWJ/4 _ 8 65.30 
N% _ 9 216.82 
Sy. __ 6 136.62 
W% —_ 13 
SEy4 .. 14 96.18 
Sy>SEy4 _15 16.71 
NEVi, SWVi 24 78.47 
NWy4 .....___24 27.83 

all tangible property and fran- 
chises, except that the Legisla- 
ture may provide for a different 
method of taxing motor vehicles; 
Provided, that such tax proceeds 
from motor vehicles taxed in each 
county shall be allocated to the 
state, counties, townships, cities, 
villages, and school districts of 
such county in the same propor- 
tion that the levy of each bears 
to the total levy of said county on 

personal tangible property. The 
Legislature may prescribe stand- 
ards and methods for the deter- 
mination of the value of real or 
other tangible property at uni- 
form and proportionate values. 
Taxes uniform as to class may be 
levied by valuation upon all other 
property. Taxes, other than prop- 
erty taxes, may be authorized by 
law. Existing revenue laws shall 
continue in effect until changed 
by the Legislature.” 

Constitutional amendment to 
permit the Legislature to provide 
for appointment of county asses- 

sors and boards of equalization 
and assessment for counties or 
for other taxing districts. 

308 □ For 
309 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article IX, section 4, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 4. The Legislature shall 
provide by law for the election of 
such county and township officers 
as may be necessary; except that 
the Legislature may provide that 
the office of county assessor may 
be appointive, and it may provide 
for the appointment of boards of 
equalization and assessment for 
counties or for other taxirig dis- 
tricts.” 

Constitutional amendment to 
permit the exemption of house- 
hold goods and personal effects, 
in whole or in part, from taxa- 
tion, and to permit the Legisla- 
ture to prescribe a formula for 
the determination of value of 
household goods and personal ef- 
fects. 

310 □ For 
311 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article VIII, section 2, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 2. The property of the 
state and its governmental sub- 
divisions shall be exempt from 
taxation. The Legislature by 
general law may exempt property 
owned by and used exclusively 
for agricultural and horticultural 
societies, and property owned and 
used exclusively for educational, 
religious, charitable, or cemetery 
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NEy4 33 56.88 
Wy..._ 33 151.52 

Wyoming Precinct 
Township 25. Range 14 

Sac Tax 
EttSW%, W&SEtt_14 56.26 o 
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wyjswy4 ....._2614 
NE',4 10 , 
Wy.NWy4 _11 80.76 
SEy4 3 48.80 
W^SWVi _7 
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SEy4 _14 
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Ey>Ey> _23 
swy4 24 16024 
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Nte 24 110.18 
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Lois Blk. Tax 
2, 3, 10, 11, 12, 13 _ 6 20.48 
8.9. 10-3 .48 3 All 7 20.78 
6 to 10 inc._8 .96 
1 to 5 inc._9 
8, 9, 10 9 26.14 
1. 2, 3, 4 -10 25.18 
6 to 15 inc._10 9.14 
1, 2-14 .48 
3 to 10 inc._14 2.70 
15-14 .48 
All-15 17.96 

To Hear Report 
on Assembly— 

The Woman’s Society of Chris- 
tian Service will entertain guests 
from Inman, Page, Chambers and 
Emmet today (Thursday) at 2 
p.m., at the Methodist church. 
Mrs. Clay Johnson, sr., will have 
charge of the devotions and pro- 0 
gram with Mrs. Esther Harris as 
special speaker. She will report 
on the fourth national assembly 
of the Woman’s Society of Chris- 
tian Service, which was held in 
Milwaukee, Wise., in May. 

Leaves for Far East— 

PN-2 and Mrs. Daniel DeBack- 
er and Michael arrived in O’Neill 
from San Diego, Calif., Wednes- 
day, October 6. He will leave Fri- 
day for San Diego to ship out on 
the USS Union for the Far East. 
Mrs. DeBacker and Michael will 
remain in O’Neill at the homes of 1 

her parents, Mr. and Mrs. Ralph 
Davis, and his parents, Mr. and 
Mrs. G. C. DeBacker. 

purposes, when such property is 
not owned or used for financial 
gain or profit to either the owner 
or user. Household goods and 
personal effects, as defined by 
law, may be exempted from taxa-4 
tion in whole or in part, as may 
be provided by general law, and 
the Legislature may prescribe a 
formula for the determination of 
value of household goods and per- 
sonal effects. The Legislature by 
general law may provide that the 
increased value of land by reason 
of shade or ornamental trees 
planted along the highway shall 
not be taken into account in the 
assessment of such land. No prop- 
erty shall be exempt from taxa- 
tion except as provided in the • 

Constitution.” 

Constitutional amendment to 
provide that when a general sales 
tax. or an income tax. or a com- 
bination of a general sales lax 
and income tax, is adopted by 
the Legislature as a method of 
raising revenue, the state shall be 
prohibited from levying a prop- 
erty tax for state purposes. 

312 □ For 
313 □ Against „ 

TEXT OF PROPOSED CONSTI- 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, an amendment to Article 
VHI of the Constitution of Ne- 
braska, by adding a new section 
which is hereby proposed by the 
Legislature: 

“Sec. 1 A. When a general 
sales tax, or an income tax, or a 

combination of a general sales 
tax and income tax, is adopted 
by the Legislature as a method of 
raising revenue, the state shall be 
prohibited from levying a proper- 
ty tax for state purposes.” 

Constitutional amendment to 
permit the Legislature to provide 
for the appointment of a Tax 
Commissioner or Tax Commis- 
sion, and defining their jurisdic 
tion and powers. 

314 □ For 
315 □ Against 

TEXT OF PROPOSED CONSTI 
TUTIONAL AMENDMENT 

Be it enacted by the people of the 
State of Nebraska, 

Section 1. That at the general 
election in November, 1954, there 
shall be submitted to the electors 
of the State of Nebraska, for ap- 
proval, the following amendment 
to Article IV, section 28, of the 
Constitution of Nebraska, which 
is hereby proposed by the Legis- 
lature: 

“Sec. 28. The Legislature may 
provide for the appointment of a 

Tax Commissioner or a Tax Com- 
mission, which commissioner or 

commission shall have such juris- 
diction over the administration of 
the revenue laws of the state, and 
shall possess such powers to re- 

view and equalize assessments of 
property for taxation, as may be 
provided by law.” 

Respectfully submitted. 
FRANK MARSH 
Secretary of State 

(Published Three Times, During 
the Weeks of October 11, 18, 25) 


